[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от  13 мая  2013 года                                                                                                         №   179
                                                                                             п. Кез

1.Установить окончание отопительного периода на 2012 – 2013 годов по МО «Кезский район» с 16 мая 2013 года.

2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Кезский район» по строительству, ЖКХ, транспорту, связи и жилищной политике А.А. Ильина.

Глава Администрации

МО «Кезский район»

И.О. Богданов

Об окончании отопительного периода на 2012-2013 год